1 Nomina testium non exstant in hoc codice.

G g 2
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ecckria quietaw reddidit, & ecckjiam Scireburniae parrochialem cum ca-

pellis, terris, decimis, & omnibus pertinentijs suis, cum omnibus dignitatibus

& libertatibus, quas aliquis antecessorum suorum plenius & melius habuit,

in praebendam perpetuo possidendam, per servitium unius vicarij quod abbas

Scireburniae, qui pro tempore fuerit, assidue faciet in Sarum ecclesia, sicut

alij concanonici sui, statuens, ut, cum abbas obierit, ecckria Scireburnensis in-

fra annum decem marcas argenti canonicorum communioni persolvet, eoque
contenti erunt canonici, nee umquam in communionem eorum jam dicta prae-

benda devocabitur

10 Tune sequuntur termini supradictae terrae
; quas exscribere non vacat.

J
Ego Cnut, rex Anglorum quandam mei proprij juris portionem, vn.

terrae mansas
'

illo in loco, ubi jam dudum solicolae illius regionis nomen

imposuerunt Hortun, meo fideli ministro, quern noti atque affines Bovi

appellare solent, confirmo hereditatem. quatinus ille bene perfruatur ac perpe-
tualiter possideat, quamdiu deus per suam mirabilem misericordiam vitam

illi & vitalem spiritum concedere voluerit. Deinde namque sibi succedenti

cuicumque libuerit
2 cleronomi jure hereditario derelinquat, ceu supra dixi-

mus, in aeternam hereditatem. Maneat igitur hoc nostrum immobile do-

num aeterna libertate jocundum, cum universis, quae rite ad eundem locum

20 pertinere dinoscuntur, tarn in magnis quam in modicis rebus, in campis,

pascuis, pratis, silvis, rivulis, aquarumque cursibus, excepto
3
quod communi

labore quod omwibtis liquide patet, videlicet expeditione pontis constructione,
arcisve munitione.

A. 1033. Indictione I
a

. The Bounds of the said Land I have not time to

write out. [Printed in full: Kemble vi. 180 sqq.]

Ego jEthelred, divina dispositione &c. rex, uni meo ministro, nuncupate
vocamine Eadsige, imam mansam perpetualiter concede, in illo loco, ubi

Anglica appellatione dicitur aet fleote, pro ejus placabili pretio, id est c.
4
mancusas, in auro purissimo,

5 en in suo vivere cum prosperitate semper per
30 istum exenium obtineat, & post se cum perpetuo cyrographo cui voluerit

aeternaliter derelinquat.

The Bounds are expressed & specify'd in the MS. Anno 1005. [Printed in

full: Kemble vi. 152 jqq.]

Ego Eadwig, gentis Anglorum ceterarumque per gyrum nationum basileus,
cuidam nobili feminae, vocitatae nomine ^Ethelhild, xv. 6 mensis & dimidiam
duobus in locis illis, ubi vulgariter dicitur iplafipen j aet doddintune j aet